
ＦＡＸ 03‐3551‐1208 
FAX番号はお間違えの無いようお願い致します。 

お申し込みはコチラまで 

S-BOOK.NET内「出版社共同ネット」でも 

ご注文いただけるようになりました！ 

S-BOOK.NETアドレス ⇒ http://www.s-book.net/ 新刊の初回配本申し込み締め切り ⇒ 2月25日 

番 線 印 

冊 

IS
B

N
：

9
7
8
-4

-7
9
9
2
--0

0
4

4
-5
 

C
0

9
7
9

 ¥
5
8
0

E
 

㈱
キ
ル
タ
イ
ム
コ
ミ
ュ
ニ
ケ
ー
シ
ョ
ン 

趙
廷
晩 

著 

商品コード：860044 

ウ
ィ
ッ
チ
ハ
ン
タ
ー 

第
①
巻 

条件：委託 

３月10日搬入予定 

(株)キルタイムコミュニケーション http://ktcom.jp 

販売営業部 E-mail:hanbai@microgroup.co.jp  TEL 03-3555-3431 

Eメールでのご注文・ご意見もお待ちしております。 

３月１０日 搬入予定 

番 線 印 

冊 

㈱
キ
ル
タ
イ
ム
コ
ミ
ュ
ニ
ケ
ー
シ
ョ
ン 

商品コード：860045 

趙
廷
晩 

著 

IS
B

N
：

9
7
8
-4

-7
9
9
2
-0

0
4
5
-2 

C
0
9
7

9 
¥

5
8
0

E
 

ウ
ィ
ッ
チ
ハ
ン
タ
ー 

第
②
巻 

条件：委託 

3月10日搬入予定 

※上の表紙ラフは素材は制作途中のものです。今後、変更になる可能性があります。  

☆ KTコミックス   ・  発売延期のお知らせ☆ 

著：趙廷晩 

仕様：B6判・182P 

定価：各609円（本体580円+税） 

 ご案内させていただいておりますＫＴコミックス『ウィッチハンター』は、諸般

の事情により３月１０日に延期させていただくことになりました。直前での

ご案内になってしまい、お客様に多大なご迷惑をおかけいたしますことを心

よりお詫び申しあげます。 

これまで承っておりますご注文については、そのまま保留させていただいて

おりますが、部数の変更等ございましたら、お手数ですが、再度返信をお願い

します。なお、延期にともない、ご注文締切は２月２５日まで延長いたします。 

強大な力を持つ魔女と

人間が共存する世界。 

魔女を狩る使命を持つ

ウィッチハンター ・ ター

シャとその仲間たちが

織り成すファンタジー

アクション！ 

 

２月１５日 搬入予定→ 


